
UCHWAŁA NR XXXI/223/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy 
Mirsk i zwołania jej pierwszego posiedzenia 

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2016 r. poz. 1638, 
z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Mirsk 
w następującym składzie: 

 
1. Andrzej Jasiński Przewodniczący Rady Społecznej,Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk 
2. Bartosz Baszak przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego 
3. Jan Zaliwski przedstawiciel wybrany przez Radę  Zastępca Przewodniczącego Rady Społecznej 
4. Elżbieta Janowska przedstawiciel wybrany przez Radę 
5. Bogusław Nowicki przedstawiciel wybrany przez Radę 
6. Tadeusz Przybylski przedstawiciel wybrany przez Radę 
7. Elżbieta Kuchciak przedstawiciel wybrany przez Radę 

§ 2. Rada Miejska Gminy Mirsk upoważnia Przewodniczącego Rady Społecznej do zwołania pierwszego 
posiedzenia Rady Społecznej w terminie do jednego miesiąca od daty podjęcia niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/252/13 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Gminy Mirsk. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

Id: MLGAJ-OLHME-AVHEQ-RXEVG-CPZUH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




